DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA:
O USO DA EXPERIMENTAÇÃO COMO METODOLOGIA PARA O ENSINO DE
SEPARAÇÕES DE MISTURA de autoria de ELANE DA SILVA SALVADOR, FRANCISCO
WELIO FIRMINO DA SILVA JUNIOR, LUANA DA CUNHA LIMA, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/615

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/615